
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 06-MAY-25 14:40:16

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2025

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47005899 - JORGE GUILLÉN

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 6

Dirección: CALLE ARGENTINA  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

278346

687650

53883

800664

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 13,00
 13,00
 13,00

 5,00
 5,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

1 - 47005899   JORGE GUILLÉN

2 - 47006089   ALONSO BERRUGUETE

3 - 47006107   VICENTE ALEIXANDRE

4 - 47006429   FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

5 - 47004147   SAGRADO CORAZÓN-CORAZONISTAS

1 - 47005899   JORGE GUILLÉN

2 - 47006089   ALONSO BERRUGUETE

3 - 47003453   FRANCISCO DE QUEVEDO Y VILLEGAS

4 - 47007574   PARQUE ALAMEDA

5 - 47006107   VICENTE ALEIXANDRE

1 - 47005899   JORGE GUILLÉN

2 - 47005826   RAIMUNDO DE BLAS SAZ

3 - 47011267   KANTIC@ARROYO

4 - 47006089   ALONSO BERRUGUETE

5 - 47006107   VICENTE ALEIXANDRE

1 - 47005899   JORGE GUILLÉN

2 - 47006089   ALONSO BERRUGUETE

3 - 47006107   VICENTE ALEIXANDRE

4 - 47006557   PONCE DE LEÓN

5 - 47003453   FRANCISCO DE QUEVEDO Y VILLEGAS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

CERREDUELA  GABARRI, ARTURO JAVIER

DUVAL  ESCUDERO, BLANCA

ESCUDERO  JIMENEZ, JOSE DOMINGO

FERRERUELA  JIMENEZ, SIRIA

[ERROR] - Solicitud presentada fuera de plazo o por duplicado

[ERROR] - Solicitud presentada fuera de plazo o por duplicado

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 13
7

47005899 - CEIP JORGE GUILLÉN

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUDTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 6

Dirección: CALLE ARGENTINA  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

586559

591321

905113

 24,00
 16,00
 16,00
 16,00
 16,00

 28,00
 16,00
 16,00
 16,00
 16,00

 28,00
 16,00
 16,00
 16,00
 16,00

1 - 47005899   JORGE GUILLÉN

2 - 47006089   ALONSO BERRUGUETE

3 - 47006107   VICENTE ALEIXANDRE

4 - 47003453   FRANCISCO DE QUEVEDO Y VILLEGAS

5 - 47007574   PARQUE ALAMEDA

1 - 47005899   JORGE GUILLÉN

2 - 47006089   ALONSO BERRUGUETE

3 - 47006557   PONCE DE LEÓN

4 - 47003453   FRANCISCO DE QUEVEDO Y VILLEGAS

5 - 47007574   PARQUE ALAMEDA

1 - 47005899   JORGE GUILLÉN

2 - 47006089   ALONSO BERRUGUETE

3 - 47003453   FRANCISCO DE QUEVEDO Y VILLEGAS

4 - 47006107   VICENTE ALEIXANDRE

5 - 47006557   PONCE DE LEÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GIMENEZ  JIMENEZ, MATEO

LOZANO  LERIOS, JOSE

MOTOS  JIMÉNEZ, AZAHARA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 13
7

47005899 - CEIP JORGE GUILLÉN

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUDTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 6

Dirección: CALLE ARGENTINA  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

278347

588651

406671

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 13,00

 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

1 - 47005899   JORGE GUILLÉN

2 - 47006089   ALONSO BERRUGUETE

3 - 47006107   VICENTE ALEIXANDRE

4 - 47006429   FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

5 - 47004147   SAGRADO CORAZÓN-CORAZONISTAS

1 - 47005899   JORGE GUILLÉN

1 - 47005899   JORGE GUILLÉN

2 - 47004147   SAGRADO CORAZÓN-CORAZONISTAS

3 - 47003829   LA INMACULADA

4 - 47006429   FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

5 - 47006089   ALONSO BERRUGUETE

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

CERREDUELA  GABARRI, JIMENA

HERNÁNDEZ  MOTOS, JESÚS MIGUEL

JIMÉNEZ  FERNÁNDEZ, ALEGRÍA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 4
3

47005899 - CEIP JORGE GUILLÉN

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUDTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 6

Dirección: CALLE ARGENTINA  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

47005899 - CEIP JORGE GUILLÉN

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUDTipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 6

Dirección: CALLE ARGENTINA  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

92854  13,001 - 47005899   JORGE GUILLÉN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MARTÍNEZ  MARTÍNEZ, ÁNGEL

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

47005899 - CEIP JORGE GUILLÉN

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUDTipificación y/o determinación: 
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Otros

**,**


